
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N. 122/2018 
 
Contratante: Município de Araporã/MG 
Objeto: contratação a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM/HOTELARIA 
destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Administração do 
Município de Araporã/MG. 
Empresa: ROTA HOTÉIS ITUMBIARA LTDA-ME 
Valor Contratado: O VALOR GLOBAL do presente contrato é de R$ 36.984,00 (Trinta e seis 
mil, novecentos e oitenta e quatro reais). 
Prazo contrato: O prazo de duração do presente contrato terá vigência a contar da sua 
assinatura até 31/12/2018, podendo ser prorrogado nos temos da Lei 8.666/93. 
02.03.01.2.0014.04.122.0010.3.3.9.39 -  FICHA 115 
Fundamentação Legal: PREGÃO PRESENCIAL N° 074/2017 objeto do Processo Licitatório 
nº 095/2017, estando as partes sujeitas aos preceitos da Lei federal nº. 10.520, de 17 de julho 
de 2002, Lei Federal nº. 8.666, de 23 de junho de 1993, e Lei Municipal nº 590/2005, Decreto 
Municipal n. 1.001/06 de 28 de julho de 2006.  
 


